

*AKTK ApS
Store Torvegade 12
3700 Rønne*

CVR-nummer: 34692394

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *13/1* 2022



Anders Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AKTK ApS
Store Torvegade 12
3700 Rønne

Telefon: 56 95 05 95
CVR-nr.: 34 69 23 94
Stiftet: 27. august 2012
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kofoed

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året en engangsindtægt i forbindelse med afhændelse af ejerandel i revisionsfirma.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 599 og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.779 og en egenkapital på t.kr. 2.369.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en lavere aktivitet, men fortsat positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	577.530	193
Af- og nedskrivninger.....	0	-56
DRIFTSRESULTAT	577.530	137
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	21.960	12
Andre finansielle indtægter	178.796	240
Andre finansielle omkostninger	-16.200	-47
RESULTAT FØR SKAT	762.086	342
1 Skat af årets resultat.....	-162.848	-78
ÅRETS RESULTAT	599.238	264
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-554	1
Overført resultat.....	-700.208	-237
DISPONERET I ALT	599.238	264

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Goodwill	0	227
Immaterielle anlægsaktiver	0	227
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	114
Gældsbreve	2.455.778	3.357
Finansielle anlægsaktiver	2.455.778	3.471
ANLÆGSAKTIVER	2.455.778	3.698
2 Selskabsskat	82.543	0
Kapitalindestående i Rønne Revision I/S	1.000	207
Øvrige tilgodehavender	29.563	30
Periodeafgrænsningsposter	560	8
Tilgodehavender	113.666	245
Likvide beholdninger	209.479	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	323.145	245
AKTIVER	2.778.923	3.943

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1
Overført resultat	2.168.536	2.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500
EGENKAPITAL	2.368.536	3.569
Hensættelse til udskudt skat	0	48
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	48
Kreditinstitutter	0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Gæld til associerede virksomheder	410.387	100
2 Selskabsskat	0	18
Kortfristede gældsforpligtelser	410.387	326
GÆLDSFORPLIGTELSER	410.387	326
PASSIVER	2.778.923	3.943

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	554	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-554	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	1
Overført resultat, primo	2.868.744	3.105
Årets resultat.....	599.792	-237
Foreslået udbytte	-1.300.000	0
Overført resultat ultimo	2.168.536	2.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	0
Foreslået udbytte	0	500
Ekstraordinært udbytte	1.300.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	500
EGENKAPITAL.....	2.368.536	3.569

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	211.046	78
Regulering af udskudt skat.....	-48.198	0
	<u>162.848</u>	<u>78</u>
2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	-17.638	-503
Udbytteskat.....	1.589	0
Skat af årets resultat.....	-211.046	-78
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	17.638	503
Betalt ordinær acontoskat.....	92.000	10
Betalt frivillig acontoskat.....	200.000	50
	<u>82.543</u>	<u>-18</u>